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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

021Esp. TALLER DE VIDRIO Y CERAMICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000030

04000040

NºLista

022448363

023197351

022393360

Dni

CIEZAS HERNANDEZ, ANTONIO

SANCHEZ-GUERRERO FUENTES, ASCENSION

LACARCEL MARTINEZ, JUAN

Apellidos, Nombre

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

026Esp. APOYO AREA PRACTICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000300

04000310

04000320

04000330

04000350

04000370

04000390

04000410

04000420

04000430

04000440

04000460

04000470

04000480

NºLista

027460936

022463582

074316401

005163239

022119936

029058532

022482484

074326664

026192315

027440289

022459815

022462513

026471051

022477502

022948864

024874339

011787258

022335695

029040289

022968266

023235683

011735246

034784187

051377753

027480464

022927272

027472305

022472947

029003685

027474807

021975614

034789496

022474234

052811984

074339134

027478131

077515203

023260902

022994768

044394661

Dni

CANOVAS SANCHEZ, JUAN ANTONIO

BERMUDEZ DEL CERRO, FRANCISCO

JUAREZ PRISUELOS, JESUS

ALCARAZ CRIADO, MARIA CARMEN

HARO SAMPER, ELENA

CAMPUZANO VERA, RAFAEL

PARDO RODRIGUEZ, JUAN JOSE

SORIA TOMAS, LUIS

RAMON MARTINEZ, AURELIO

LOPEZ TOVAR, JOAQUIN

BANET HERNANDEZ, LUISA

CARO LOPEZ, ANGEL

NOFUENTES LOPEZ, LAZARO

MENGUAL RUIZ, JOSE

MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO.

GALVEZ PRADOS, JUAN

MONTEAGUDO PINA, JUAN ANTONIO

CERRO OÑATE, ANTONIO DEL

SANCHEZ LISON, PEDRO

CONESA NIETO, M.DOLORES

GARCIA GONZALEZ, PEDRO

GENICIO RATON, MANUEL

SANCHEZ HIDALGO, JOSE RAMON

REMACHA MENENDEZ, YOLANDA

BARCELO PEREZ, JOSE

CALDERON SANCHEZ, ANA MARIA

ROS SANCHEZ, JOSE

VALLS ARQUES, JORGE

NAVARRO CASELLES, FCO. ADOLFO

MARTINEZ AYALA, MANUEL

PAREDES ANDREU, VICENTE

GIL LOPEZ, ANA JOSE

CIFUENTES SANTOS, LUIS

MOYA ZAYAS, JUAN

HERNANDEZ PALAZON, ESPERANZA

MARTINEZ ORTIZ, MARIA JOSEFA

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

SANCHEZ PEREZ, MARCOS

CORTES PEREZ, CARLOS JAVIER

MORA ALFARO, JUAN MANUEL DE

Apellidos, Nombre

  8,9040

  7,4640

  7,2880

  7,1760

  7,0790

  6,9650

  6,4000

  6,3190

  6,2990

  6,2320

  6,2130

  6,2000

  6,1500

  5,9000

  5,4780

  4,5370

  4,0830

  3,1570

  3,0610

  2,9810

  2,8650

  2,4980

  2,4650

  2,2050

  2,1500

  1,9660

  1,7330

  1,6320

  1,5440

  1,1670

  1,0970

  0,9000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

026Esp. APOYO AREA PRACTICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000490

04000500

04000510

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000810

04000820

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

034822959

052811746

052818894

023009899

023271469

045560897

022932179

077520115

077513891

023002699

077518368

022929038

077516911

023025507

077563690

029076878

034799958

034831899

048419779

020823583

022987882

007565693

020186657

034835676

026213979

034811900

048465278

034790876

048480567

018438086

023015816

023270298

033494665

034823129

SEGURA ENTRENA, PEDRO

PUERTA GUIRAO, ANTONIO

VICENTE MARTINEZ, FRANCISCA

MARTINEZ GARCIA, RUBEN

MARTINEZ ROMERO, EULALIA

PASTOR LOPEZ, MARIA ISABEL

SANCHEZ CACHO, OLGA

SALMERON PINAR, M. FRANCISCA

CABALLERO CORREDOR, FRANCISCO

HIGUERAS GARCIA, ALFONSO DAVID

FERNANDEZ SANCHEZ, ANGEL ANDRES

PARDO RUBERT, GABRIEL LUIS

FERNANDEZ CANOVAS, ISABEL MARIA

GARCIA JIMENEZ, SERGIO

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

GONZALEZ BENITEZ, SANTIAGO FERNANDO

VILLAESCUSA FERNANDEZ, ANTONIO

INIESTA ORTUÑO, IRENE

LOPEZ ORTEGA, JULIO ALBERTO

RIBES CANUT, DAVID

ALCANTUD RODRIGUEZ, RAQUEL

SORIA LOPEZ, FRANCISCO JOSE

MARTINEZ GOMEZ, SUSANA

LOPEZ RUIPEREZ, MIGUEL

PERALES RESOLA, VICTOR ANTONIO

ALMAGRO SANCHEZ, JUAN

TOMAS HERRERO, JOSE

MANZANO PIEDRAS, JOSE LUIS

RUIZ SANCHEZ, JUANA MARIA

ORTIZ REMON, SANTIAGO

SANDOVAL MORILLAS, ANDRES

GARCIA GARCIA, RAUL

HERAS MARBAN, ALVARO

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

203Esp. ESTETICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

NºLista

027462936

018161552

022968266

022947535

023236200

022953062

052803909

034789496

027478121

022982516

015382299

027449534

075222675

045650228

022973102

033482168

048391278

029076375

033480762

024227453

048524972

023011215

044359996

034828692

022008678

029006917

023258551

077568050

020433720

007964580

028772855

Dni

VIVO CERON, M. CONSUELO

PALACIN LOPEZ, BEGOQA

CONESA NIETO, M.DOLORES

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

BLANCO SANES, ROSARIO MARIA

CEREZO INIESTA, MANUELA

GIL LOPEZ, ANA JOSE

PUJANTE RODRIGUEZ, ENCARNACION F.

GARCIA ZAPATA, FLORENTINA

TUBILLA PINACHO, YOLANDA

SOLANO MIRETE, ANA MARIA

NAVARRO CORCHON, MARIA ROSA

OSUNA ALCAZAR, MIGUEL ANGEL

SERRANO MORENO, MARIA DOLORES

MACIA SEGARRA, MARIA ISABEL

MELGAREJO FERRE, ELISA

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA DOLOES

CREMADES NAVARRO, ROSA MARIA

GALINDO BUSTOS, TERESA ENCARNA

MANDIOLA DIAZ, XIMENA DEL CARMEN

MARTINEZ MUÑOZ, MARIA JESÚS

PEDREGOSA ORTEGA, SILVIA

PEREZ QUIÑONERO, ANTONIA JOSÉ

POMARES FENOLL, ADELA

RUBIO LOPEZ, ANA ISABEL

SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN

SEGURA LLORENT, MARIA ELENA

TORREGROSA MORALES, MARIA NOELIA

ARAUJO ROMO, NIEVES

COSTA GARCIA DE ZUQIGA, ROCIO

Apellidos, Nombre

  4,7830

  3,7500

  2,9810

  2,9220

  2,2320

  2,0850

  1,1000

  0,7000

  0,4630

  0,0000

  1,6120

  1,3000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  0,8000

  0,5000

  0,2000

  0,2000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

204Esp. FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

21

24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000010

04000020

04000060

04000070

NºLista

NºLista

024874339

027458024

018432866

048468359

Dni

Dni

GALVEZ PRADOS, JUAN

PUJANTE MURCIA, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS

HERNANDEZ PEREZ, MARIANO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,5000

  2,6300

  6,2909

  0,0000

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

205Esp. INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS

20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000110

04000120

04000140

04000150

04000160

04000180

04000210

04000230

04000240

04000245

04000260

04000270

04000280

04000310

04000320

04000330

NºLista

NºLista

NºLista

022966488

022472775

029040289

023235683

022335695

011735246

022970779

027480464

027472305

077515203

029003685

027473174

077515583

052814949

048476247

077567724

023260540

026213586

022932179

077563690

052828880

034799936

048485336

Dni

Dni

Dni

PEREZ PARRA, DOMINGO

PELEGRIN ASUNCION, VICTORIO JOSE

SANCHEZ LISON, PEDRO

GARCIA GONZALEZ, PEDRO

CERRO OÑATE, ANTONIO DEL

GENICIO RATON, MANUEL

SAEZ PAREDES, FCO. JAVIER

BARCELO PEREZ, JOSE

ROS SANCHEZ, JOSE

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

NAVARRO CASELLES, FCO. ADOLFO

JIMENEZ MARTINEZ, BARTOLOME

MARTINEZ CUENCA, JESUS ANTONIO

IDIAZABAL LOPEZ, SANTIAGO

MURCIA CHICA, MARGARITA

GARCIA ROBLES, DOMINGO

SANCHEZ CARRILLO, MARIA FRANCISCA

MENDEZ QUESADA, TOMAS

SANCHEZ CACHO, OLGA

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

CERRO BARQUERO, PASCUAL DEL

NAVARRO HERNANDEZ, JUAN FERNANDO

MARTINEZ LOPEZ, IRENE

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,9690

  3,5000

  2,8980

  2,8650

  2,6650

  2,4980

  2,3990

  1,7500

  1,6990

  1,1990

  1,1910

  0,7310

  3,1140

  1,1400

  0,7000

  0,6200

  0,6100

  0,5770

  0,5500

  0,3500

  0,0433

  6,9000

  0,0000

Puntos

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

206Esp. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000100

04000120

04000130

04000150

04000170

04000180

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000290

04000300

04000310

04000340

04000370

04000380

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000510

04000530

04000550

04000570

04000580

04000600

NºLista

NºLista

052810912

074326664

027460936

027440289

074316401

022482484

029058532

029003685

030787247

027485507

034261779

077567724

027473174

045563005

034851352

077511266

023025507

022929038

022966488

028999438

027474807

027449640

029061805

023023049

029016071

052759767

020823583

048393750

045569886

034831899

023223015

038819264

034807284

034790876

077516475

005163239

023246982

034799958

Dni

Dni

RODRIGUEZ ORTIN, JOSE MARIA

SORIA TOMAS, LUIS

CANOVAS SANCHEZ, JUAN ANTONIO

LOPEZ TOVAR, JOAQUIN

JUAREZ PRISUELOS, JESUS

PARDO RODRIGUEZ, JUAN JOSE

CAMPUZANO VERA, RAFAEL

NAVARRO CASELLES, FCO. ADOLFO

RUZ MUÑOZ, RAFAEL

ESTRADA PUJANTE, FRANCISCO JAVIER

VILACHA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA ROBLES, DOMINGO

JIMENEZ MARTINEZ, BARTOLOME

PELAEZ HERRERO, LEON

BERENGUEL VISIEDO, ROSA

GARCIA MOYA, BLAS

GARCIA JIMENEZ, SERGIO

PARDO RUBERT, GABRIEL LUIS

PEREZ PARRA, DOMINGO

GOMEZ MEDINA, PEDRO FRANCISCO

MARTINEZ AYALA, MANUEL

AZNAR MARIN-BARNUEVO, ANTONIO

MONDEJAR GOMEZ, ANGEL

SANCHEZ VERA, JOSE

CEREZO GRACIA, VICENTE JAVIER

GARCIA GARCIA, EPIFANIO

RIBES CANUT, DAVID

NARVAEZ ALCAZAR, RICARDO

CARTAGENA SANCHEZ, JOSE ANTONIO

INIESTA ORTUÑO, IRENE

RUIZ PEREZ, TOMAS

REYES BELLERINO, JOAQUIN

LOZANO MORENO, JUAN ANTONIO

MANZANO PIEDRAS, JOSE LUIS

MUÑOZ-ARABI GARCIA, ANGEL

ALCARAZ CRIADO, MARIA CARMEN

MARIN GOMEZ, JUAN FRANCISCO

VILLAESCUSA FERNANDEZ, ANTONIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,4890

  6,3190

  6,2390

  6,2320

  5,1880

  5,0520

  4,8400

  3,3710

  2,4280

  2,3310

  2,0310

  1,6660

  1,6360

  1,2470

  0,6550

  0,4830

  0,1490

  0,1240

  5,0370

  4,2370

  1,7320

  1,7310

  1,6980

  1,5500

  1,3500

  1,3500

  0,6100

  0,6100

  0,5800

  0,0000

  2,0960

  1,6600

  0,7180

  0,7040

  0,4960

  0,2540

  0,1240

  0,0000

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

206Esp. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

22

24

Lista

Lista

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000610

04000620

04000640

04000660

04000680

04000690

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000780

04000790

04000810

04000820

04000840

04000850

04000900

04000930

04000940

04000960

04000980

04000990

04001000

04001010

04001030

04001040

04001050

04001060

04001080

04001100

04001110

04001120

04001130

04001140

04001160

04001190

04001200

04001220

NºLista

048419779

077521603

034835676

023001561

029064009

034825416

034822598

079108351

048477038

045568487

022954235

023027398

076146760

034828092

048462234

052522923

048390563

077524229

052806087

077573016

074638807

045563804

052811746

045568868

018438086

077566650

077567613

045566824

034846385

048485336

048466722

034817429

077563690

027471209

052757441

034801756

034823656

077520837

024262914

Dni

LOPEZ ORTEGA, JULIO ALBERTO

LARROSA GARRE, JUAN VICENTE

LOPEZ RUIPEREZ, MIGUEL

PARRA MARTINEZ, CARMELO

DOMENECH HITA, JOSE MANUEL

CASTEJON MOCHON, JOSE FRANCISC

LUJAN ALCARAZ, ANTONIO MANUEL

FERRANDEZ SEGURA, VICTOR MANUEL

ARNALDOS MORENO, ANGEL JOSE

RUBIO LOPEZ, JUAN ANTONIO

PEDREÑO SAURA, MIGUEL

MATEO MARIN, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ RECHE, JUSTO IRENO

MONTOYA GAMBIN, ANTONIO MIGUEL

CARTAGENA SANCHEZ, VICTOR MANUEL

GUILLÉN VALDIVIESO, MARÍA DOLORES

ALCAZAR BUENDIA, GINES

VIGUERAS SANCHEZ, JOSE

SALINAS MENGUAL, VICTOR MIGUEL

CAMUS SANCHEZ, ANTONIO JAVIER

PRADES BARRANCO, JOSE MIGUEL

PÉREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ RICARDO

PUERTA GUIRAO, ANTONIO

MARTINEZ ESQUIVA, JORGE

ORTIZ REMON, SANTIAGO

REINA FERNANDEZ, ALFONSO CRUZ

SANDOVAL SANCHEZ, FRANCISCA ELENA

GIRONA MURCIA, FRANCISCO JAVIER

CARRILLO MARTINEZ, ALFREDO

MARTINEZ LOPEZ, IRENE

OLIVARES SORIANO, CRISTOBAL JESUS

LOZANO CUTILLAS, JOSE MARÍA

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

BASTIDA RUIZ, JOSE

MIRANDA PÉREZ, MARÍA DEL PILAR

VILLA BERNABE, FRANCISCO

PEREZ NAVARRO, FCO JOAQUIN

SANCHEZ MENDEZ, MARIA FUENSANTA

BARRANCA PUERTAS, JOSE ANTONIO

Apellidos, Nombre

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  7,5000

  7,1059

  7,0900

  6,8900

  6,8700

  6,7964

  6,7200

  6,5455

  6,5100

  6,4300

  6,3285

  6,2900

  6,2220

  6,2155

  6,1400

  6,1180

  6,1000

  6,1000

  6,0500

  6,0000

  5,9900

  5,9863

  5,9417

  5,9324

  5,9200

  5,9100

  5,8600

  5,7820

  5,7678

  5,6802

  5,6583

  5,6490

  5,6364

  5,5920

  5,5403

  5,4760

Puntos
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04001280

04001290

04001300

04001310

04001320

04001330

022472947

052244622

023251792

034815684

027457205

085088138

VALLS ARQUES, JORGE

MARTÍN JIMÉNEZ, JOSÉ LUIS

CEREZUELA SANCHEZ, JUAN ANTONIO

BELCHI NAVARRO, JULIAN

CEGARRA MARTINEZ, FRANCISCO

FURIO GILABERT, MARÍA ASUNCIÓN

  5,2794

  5,2720

  5,2400

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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04000010

04000020

04000030

04000040

NºLista

022957434

021506446

007966839

027477170

Dni

BERNAL LOPEZ, ASENSIO

MENA SELLES, CRISTINA

MAYORAL VAZQUEZ, GONZALO

DIAZ GARCIA, RAFAEL

Apellidos, Nombre

  8,0490

  1,7010

  1,4880

  1,4750

Puntos
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000020

04000030

04000050

04000060

04000070

04000080

04000100

04000110

04000120

04000130

04000150

04000160

04000170

04000190

04000200

04000210

04000220

04000240

04000260

04000280

04000290

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000380

04000390

04000410

04000430

04000440

04000450

04000470

04000500

04000510

04000520

04000560

04000570

04000580

04000590

NºLista

022459815

077503080

027466145

022948864

022418405

052811984

034808071

022959847

022968266

023235683

074339134

023236200

022927272

023231853

027478131

027479467

034789920

034789496

074437889

074337674

030826444

023236185

034806153

034807703

077519278

044265268

034859596

048425529

070981939

027484044

024263350

074637528

048515916

024252082

023802812

027461156

077574385

023001425

026023546

052808166

Dni

BANET HERNANDEZ, LUISA

VICENTE NAVARRO, JOSE MANUEL

SANCHEZ ZABALA, M.PILAR

MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO.

GARCIA MORENO, MARIA LUCIA

MOYA ZAYAS, JUAN

CAYUELAS PASTOR, M.AMPARO

GALINDO GARCIA, GINES

CONESA NIETO, M.DOLORES

GARCIA GONZALEZ, PEDRO

HERNANDEZ PALAZON, ESPERANZA

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

CALDERON SANCHEZ, ANA MARIA

SANCHEZ MORILLAS, JERONIMA

MARTINEZ ORTIZ, MARIA JOSEFA

BAÑOS MONTORO, CARMEN FUENSAN

LOPEZ RODRIGUEZ, ENCARNA MARIA

GIL LOPEZ, ANA JOSE

JODAR RUIZ, MARIA

ALEMAN BAEZA, MARIA JOSE

MORAL RUIZ, CARMEN DEL

MORATA RODRIGUEZ, ESPERANZA

BRAVO MORATON, EVA PALOMA

PETRI SERRANO, RAUL

VELASCO GUILLEN, ISABEL

RUIZ MOLINA, JOAQUIN

NIETO RUBIA, JUAN JOSE

VICTORIA MONTOYA, JOSE CARLOS

BERNAL RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

MORALES MATEO, FRANCISCA MARIA

MORALES DOMINGO, JOSE JORGE

LOPEZ TORRES, FRANCISCO JAVIER

ONWUASOANYA AKPU, DANIEL

RUIZ SANCHEZ, DAVID

PEREZ LOPEZ, ANTONIO

GOMARIZ MEDINA, CARMEN

BLAZQUEZ LOZANO, MARIA CRISTINA

BALLESTA ACOSTA, MARI CARMEN

ORTEGA ARJONILLA, MARIA DEL PILAR

BARQUERO ALMAGRO, MARIA JOSEFA

Apellidos, Nombre

  6,2130

  5,9000

  5,4750

  4,8080

  4,6460

  4,4010

  3,3150

  3,1330

  2,9810

  2,8650

  2,4570

  2,2320

  1,9660

  1,5990

  1,3500

  1,3000

  1,1000

  0,9000

  3,5650

  2,7650

  2,7080

  2,2470

  2,2000

  2,2000

  2,1500

  2,0830

  2,0500

  2,0330

  1,9500

  1,9000

  1,9000

  1,9000

  1,9000

  1,8180

  1,8000

  1,8000

  1,6970

  1,6750

  1,6660

  1,6500

Puntos
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208Esp. LABORATORIO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000610

04000620

04000640

04000650

04000660

04000700

04000710

04000720

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

034811046

045567142

029070170

034850514

044289923

052828994

048455206

030832547

026033071

077522877

074646754

022531877

012751772

029060079

029012891

074669186

044252887

074438098

008848182

079104308

023257338

028951234

034805432

075227706

042918218

022983786

077519373

077521132

034865573

023234715

045582549

044903395

023259247

003858350

034841371

003854105

026478140

023789260

034783920

052825659

077565632

ALCOLEA ILLAN, VIRGINIA

BALLESTA CALATAYUD, MARIA ANGELES

ORTEGA GASCON, RAQUEL

RODRIGUEZ ACACIO, ESTER

OLEA ROMACHO, MARIA INMACULADA

CANO LECHUGA, MARIO SERGIO

MARIN MARTINEZ, LAURA

VAZQUEZ SALAS, CARLOS

CANTERO MARTINEZ, MANUEL

MARTINEZ MUÑOZ, ANA BELEN

ARCOS OCON, MARIA LUCIA

BAIXAULI SORIA, MARIA INMACULADA

GONZALEZ PINTO, MARIA PAZ

VILLA MARTINEZ, JUANA

COSTA RUBIO, ESTEFANIA

MORALEDA JEREZ, MARIA ESTHER

RUIZ MOLINA, MARIA DEL MAR

BERNARDO PISA, MARIA VICTORIA

RUIZ MUÑOZ, RICARDO

GOMIS GIL, EVA MARIA

VISERAS CASANOVA, MARIA BEATRIZ

THOVAR BERMEJO, VICTOR

BURGOS JIMENEZ, RAQUEL

GALERA PEREZ, ROSA MARIA

GRANADOS FUENTES, MARIA VICTORIA

SANCHEZ LOPEZ, INMACULADA

LOZANO AVILES, MARIA ISABEL

MARIN HORTELANO, MARIA DOLORES

MORENO BARON, MARTA

MARTINEZ PARRA, JOSE

DIAZ CALVO, GLORIA DEL MAR

MATISAN MELERO, ANA BELEN

MARTINEZ ROMERO, CRISTINA BEATRIZ

LUGUARDA GUERRA, YOLANDA

MIRON IZQUIERDO, ASCENSION

PARAMO RODRIGUEZ, LEOPOLDO

ROSALES HIDALGO, ELVIRA

JIMENEZ ALVAREZ, DOLORES AMALIA

LLAMAS BOTIA, FRANCISCO JAVIER

SERRADILLA AMARILLA, RUBEN

GIMENEZ CIUDAD, MARIA JOSE

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6000

  1,6000

  1,6000

  1,5500

  1,5100

  1,4990

  1,4800

  1,4660

  1,4660

  1,4660

  1,4560

  1,4500

  1,4500

  1,4500

  1,4330

  1,4300

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04001070

04001080

04001090

04001100

04001110

04001120

04001130

04001140

04001150

04001160

04001170

04001180

04001190

04001200

04001210

04001220

04001230

04001240

04001250

04001260

04001270

04001280

04001290

04001300

04001310

04001320

04001330

04001340

04001350

04001360

04001370

04001380

04001400

04001410

04001420

04001430

04001440

04001450

04001460

04001470

04001480

025594049

044257935

044292131

052523704

005669531

080143303

030943624

048457249

023248522

005903539

077517938

033320524

048392034

076143746

075551793

052829719

011830758

023255231

012334490

044270195

044752547

077522318

045565561

034797007

034801108

044204734

034802111

045562346

023250821

070350880

034807019

052267644

077568628

044278952

034801954

048866267

027481033

034861546

052826070

052825481

022993942

DUARTE GOMEZ, MARIA CARMEN

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE

CHAVES VILLAVERDE, MONICA

MATEO BLANQUE, ANTONIO FUSTINO

NOGUERAS ATANCE, MARIA DOLORES

PALMA CORDOBA, JOSE MARIA

PEDRAZA VELA, ANA MARIA

RAJA ORTIZ, ISABEL

DIAZ SANCHEZ, CONCEPCION

NIETO RAMOS, FRANCISCO JOSE

IBAÑEZ TALAVERA, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ DOUTON, MARIA JESUS

GARRE RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE

BENJUMEA ALVAREZ, ALICIA

CAVA VICENTE, JUAN CARLOS

PEÑA LOPEZ, MARIA ISABEL

RAMIREZ LOPEZ, ENCARNACION

CABEZAS CLAVO, LUIS MIGUEL

MARTIN ROJAS, ANGELA MARIA

VALERO MOLINA, RAQUEL

ABELLAN MARTINEZ, GUMERSINDO

GARCIA RAMON, CARMEN

ALCOCER CASAS, JOSE ANGEL

PALAZON MARTINEZ, CARMEN MARIA

MORALES CABALLERO, RUBEN

ALACID MARCO, MARIA JULIANA

GARCIA GARCIA, MARIA ESTELA

ANDREO MORENO, EVA MARIA

MIRANDA GOMEZ, DAVID

NAVAS LOPEZ, CLARA

ESPAÑA GARCIA, SILVIA

GOMEZ GOMEZ, VICTORIA PILAR

CABRERIZO MEMBRILLA, LUCIA BELEN

SANCHEZ HIDALGO, LUIS ENRIQUE

JIMENEZ GALVEZ, VERONICA

CALERO ARNAL, MARIA ITZIAR

PERALTA PEREZ, EMMA

MEORO AVILES, SILVIA

HARO FEREZ, MARIA ANGELES DE

SOLANO MARIN, ANTONIA MARIA

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,3700

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3300

  1,3200

  1,3000

  1,2700

  1,2600

  1,2500

  1,2500

  1,2100

  1,2000

  1,1800

  1,1330

  1,1200

  1,1000

  1,0500

  1,0500

  1,0500

  1,0500

  1,0500

  1,0370

  1,0200

  1,0160

  1,0000

  1,0000

  0,9890

  0,9500
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04001490

04001500

04001510

04001520

04001530

04001540

04001550

04001560

04001570

04001580

04001590

04001600

04001610

04001620

04001630

04001640

04001650

04001660

04001670

04001680

04001690

04001700

04001710

04001720

04001730

04001740

04001750

04001760

04001770

04001780

04001790

04001800

04001810

04001820

04001830

04001840

04001850

04001860

04001870

04001880

04001890

006568435

020425397

023268449

034816577

045568041

027463303

023263420

075241777

023013127

034811656

044274336

052817793

020807272

048393474

074673636

044252258

025668987

034864411

029004564

052519935

074649477

034807864

053142931

045587144

053687179

074631246

033835350

045594111

021500388

048390534

074222614

048425217

077512872

023010003

075238166

023256851

034828784

023012875

044287701

027470644

073992240

PEINADO DEL CASTILLO, PEDRO

VILA LOPEZ, MARIA ROSARIO

LOPEZ NICOLAS, ROSA MARIA

LORENTE MARTINEZ, MARTA

GARCIA ARCE, LAURA

SANCHEZ HIDALGO, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GARCIA, DANIEL

MEDINA CAZORLA, JOSE MIGUEL

HIGUERAS GARCIA, HORACIO LUIS

LOPEZ CERMEÑO, DOLORES

LOPEZ RUIZ, ANA INES

LOZANO GONZALEZ, JOSE MANUEL

MADRAMANY PEREZ, FRANCISCO

RIVERA MARTINEZ, FLORENTINA

RODRIGUEZ MEDINA, MATILDE MARTA

SANCHEZ VAQUERO, EDUARDO

BLAS MURILLO, ANTONIO JOSE DE

FUENTES JIMENEZ, MARIA ISABEL

FUSTER CORTES, MARIA DOLORES

OLIVER MARTINEZ, ANTONIA

PEREZ PEREZ, BELEN

SANCHEZ SILES, LUIS MANUEL

INIESTA DEL ORO, MARIA TERESA

MARTINEZ CARRILLO, DANIEL JESUS

BARRIONUEVO FORTES, ELENA

FERRER VALVERDE, MANUEL ANGEL

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

LOPEZ PLAZA, RAFAEL ANTONIO

CANO CASADO, PABLO

GIRONA GONGORA, JORGE

NOLASCO GARCIA, VANESA

ALMAGRO NAVARRO, SOLEDAD

MARIN NGACHE, GLORIA

ESTEBAN MAESTRE, MARIA DOLORES

GARCIA VARGAS, ENCARNACION

BENITEZ PEREZ, JUAN CARLOS

GONZALEZ BARRIO, ROCIO

HERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA

JIMENEZ GONZALEZ, LETICIA

VARONA GOMEZ, LUIS

SALINAS GARCIA, MANUEL ANTONIO

  0,9320

  0,9100

  0,9000

  0,9000

  0,8900

  0,8900

  0,8100

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,7900

  0,7800

  0,7800

  0,7700

  0,7400

  0,7300

  0,7100

  0,6500

  0,6500

  0,6500

  0,6400

  0,6200

  0,6200

  0,6100

  0,6000

  0,6000

  0,5500

  0,5500

  0,5500

  0,5000

  0,4800

  0,4600
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04001900

04001910

04001920

04001930

04001940

04001950

04001960

04001970

04001980

04001990

04002000

04002010

04002020

04002030

04002040

04002050

04002060

04002070

04002080

04002090

04002100

04002110

045587571

034789359

031239593

074646686

023259195

022999055

052800416

052527904

077514813

044354802

034831619

029105385

034832059

048393336

052592166

026225231

074645922

034832268

085089292

048456423

044278886

034806693

TELLEZ SANZ, EMILIO

FERNANDEZ MARIN, MARIA DOLORES

CASTRO CABALLERO, MARIA INMACULADA

FERNANDEZ OLIVARES, MARIA DE GRACIA

GARCIA PEREZ, MARIA ISABEL

DONATE LEGAZ, MARIA CONCEPCION

PEREZ JIMENEZ, VICENTA

TORRES ROSA, JOSE ANTONIO

HERNANDEZ CANALS, ALFONSO

LEON DELGADO, LAURA

LOPEZ RISUEÑO, LILIAN

MARTINEZ MARTIJA, DIEGO

MARTINEZ MONTESINOS, JORGE

MARTINEZ SOLBES, JORGE

MESEGUER BATLLE, MIRIAM

MORCILLO GARCIA, PASCUAL

PORCEL PERALTA, ALBERTO

SANTIAGO JIMENEZ, MARIA ANGELES

BADIA REQUENA, CARLOS VICENTE

GOMEZ SEVA, INMACULADA

GUERRERO OLMOS, TERESA

MARCHANTE TEJADA, MARIA CONCEPCION

  0,4500

  0,4300

  0,4200

  0,4000

  0,3500

  0,3400

  0,3300

  0,3300

  0,3300

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,0000
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22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000020

04000030

04000060

04000100

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000200

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

NºLista

NºLista

077507824

027480464

023009899

077510901

077515203

034822959

027449640

034829797

077513658

048465278

048424936

027458630

034799669

022941156

034804805

044394661

020823583

048479033

014588570

044760790

052807991

029064387

022982728

022965141

005274282

022987708

048424508

044397192

077504276

X1280071Y

026027069

074830992

034791601

027483373

034803127

023020698

044258807

075133994

Dni

Dni

MARIN ESTEVE, JOSE MARIA

BARCELO PEREZ, JOSE

MARTINEZ GARCIA, RUBEN

LUNA LOPEZ, JOSE

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

SEGURA ENTRENA, PEDRO

AZNAR MARIN-BARNUEVO, ANTONIO

LIZAN SOTOMAYOR, EDUARDO

HERNANDEZ HERRERO, LUIS ALBERTO

TOMAS HERRERO, JOSE

MIRALLES ESPINOSA, JOSE FERMIN

MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO

ALBALADEJO GARCIA, JUAN JOSE

APARICIO MONTOYA, SALVADOR A.

HERNANDEZ HERRERO, JOSE ANTONIO

MORA ALFARO, JUAN MANUEL DE

RIBES CANUT, DAVID

HERRERO PEREZ, DAVID

MARTINEZ ROSA, MANUEL

AMOROS CESPEDES, LUIS

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

BERNAL PEÑARANDA, ANDRES

LOPEZ SAURA, PEDRO EUSTAQUI

SOLANO MARTOS, FRANCISCO

GOMEZ REBOLLO, JUAN MANUEL

BERENGUER SOTO, ANTONIO

BLAYA LOPEZ, JOAQUIN

MORCILLO FERNANDEZ, JORGE

SANCHEZ COBARRO, JESUS JOAQUIN

LISENKOV , OLEG

LLAVERO DELGADO, JOSE MANUEL

ARANA SANCHEZ, MATEO

HERNANDEZ MELGAREJO, ENRIQUE

JIMENEZ CANO, JOSE

NAVARRO GARCIA, JOSE MARIA

MORALES AYALA, VICTOR HUGO

RETAMERO RAMOS, JOSE MANUEL

LOPEZ-PIEDRA LORENTE, ALEJANDRO JAVI

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,7060

  3,3780

  2,4610

  2,3220

  2,1110

  1,9430

  1,7670

  1,6720

  1,6690

  1,6280

  0,8840

  0,6880

  0,5800

  0,5530

  0,4900

  0,4120

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  5,5582

  4,9522

  4,8160

  4,4722

  4,3592

  4,1520

  2,4228

  2,4160

  2,3678

  2,2510

  2,1820

  2,1534

  2,0520

  1,9640

  1,9248

  1,9182

  1,8272

  1,7982

  1,7760

Puntos

Puntos
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04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

04000910

026014645

029040516

045561091

034805102

077707200

026035782

027483965

047500878

022983277

075131013

048483980

074195114

029058867

034822769

073654822

077519178

023270322

077523900

074151073

048417608

027430298

052816207

045565206

045567079

023271839

023016594

023270866

021485741

048423156

023009538

048394307

048421838

077524272

023210950

045567890

034829756

027484893

029016068

023281237

075226424

029011464

SALAS DEL PINO, JUAN ANTONIO

GARCIA ALARCON, JUAN

ZARAGOZA MANZANERA, NOE JOSE

MARTINEZ GALVEZ, CARLOS

TORRANO LUCAS, JOSE

TORRES RODRIGUEZ, JOSE Mª DE

CASTAÑO GARCIA, PABLO DOMINGO

PEREA VAZCO, ANTONIO

MUÑOZ ALBADALEJO, ANTONIO JAVIER

JIMENEZ CASTRO, JOSE MARIA

ASTURIANO MOLINA NIÑIROLA, PEDRO JOSSE

MARTINEZ CAMARA, JESUS MANUEL

MARTINEZ ALCARAZ, GINES

GARCIA LEON, JOSE

CERVERA CAPO, PASCUAL ANDRES

SANCHEZ MOROTE, JOAQUIN

GINER GONZALEZ, PEDRO JOSE

MASCUÑAN TRIVIÑO, CARLOS

CAMARA JUAREZ, JESUS

FAJARDO MARTINEZ, EMILIO JOSE

CARRILLO MANZANERA, FULGENCIO FLORIAN

GAMBIN VILLA, VIRGINIA

BELMONTE NOGUERA, JOSE MIGUEL

CANTO SEGURA, MIGUEL

LOPEZ MIRAS, JOSE

MARTINEZ ALCARAZ, JUAN ANTONIO

SOSA PEREZ, JOSE

MARTINEZ ROMERO, JOSE MANUEL

MARTINEZ ROMERO, MOISES

LOPEZ GUIRAO, FCO. ALFONSO

MATEOS AGUILAR, DANIEL

MIRALLES CASCALES, DAVID

VICENTE BRAVO, ONOFRE ANTONIO

HERNANDEZ RE, JUAN

SIGUENZA PACHECO, CASTRO JAIME

MADRID HERNANDEZ, JOSE

BASTIDA CORREAS, JOSE LUIS

MEDINA NAVARRO, JOSE ADOLFO

RUIZ GIMENEZ, JOAQUIN

CAPARROS SOLER, DIEGO

LOPEZ GOMEZ, BASILIO

  1,6812

  1,6090

  1,5950

  1,5878

  1,4790

  1,3940

  1,2940

  1,2776

  1,2220

  1,1772

  1,0960

  1,0840

  1,0670

  1,0542

  1,0506

  1,0446

  1,0172

  0,8380

  0,8200

  0,8100

  0,7570

  0,6910

  0,6820

  0,6360

  0,6208

  0,6102

  0,6000

  0,5320

  0,5288

  0,5162

  0,5082

  0,4360

  0,4120

  0,3036

  0,2800

  0,2660

  0,2522

  0,2248

  0,1920

  0,1680

  0,1674
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04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

001925537

048421347

075247363

077563690

077321476

023263973

052826211

SANCHEZ MORUECO, MIGUEL

MARIN MILLAN, INMACULADA

MORENO GARCIA, PABLO

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

COLLADO GUTIERREZ, JOSE MIGUEL

LOPEZ CARRILLO, JOSE LUIS

HIDALGO CESPEDES, FRANCISCO JAVIER

  0,1660

  0,1248

  0,1102

  0,1000

  0,0720

  0,0560

  0,0240
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20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000050

04000060

04000070

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000180

04000190

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

NºLista

NºLista

NºLista

011735246

027479743

052803210

022474234

077510632

014588570

027453683

074302218

044760008

022981260

022468272

022966580

022999910

077563382

077567724

048466722

027526641

029058867

070579189

021657568

Dni

Dni

Dni

GENICIO RATON, MANUEL

NAVARRO SANCHEZ, LORENZO

SANTANDER ALMAIDA, JOSE

CIFUENTES SANTOS, LUIS

LUCAS MIÑANO, JOSE ANTONIO

MARTINEZ ROSA, MANUEL

LAJARIN GALINDO, ANTONIO

ROS RIOS, MARIANO

VERDEJO COLOMA, JOSE MARTIN

CASCALES PARRA, JUAN

BELMONTE VILLA, JOSE

SANCHEZ TORRALBA, MANUEL

VERA CONESA, PURIFICACION

CEREZO PEREZ, JESUS NOE

GARCIA ROBLES, DOMINGO

OLIVARES SORIANO, CRISTOBAL JESUS

AGÜELLES ARIZCUN, JORGE

MARTINEZ ALCARAZ, GINES

NAVARRO MARTINEZ, JOSE MARIA

IVORRA COLOMA, XAVIER

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  2,8650

  2,2860

  1,8170

  0,7850

  0,6100

  0,3200

  0,1500

  0,0000

  1,7330

  1,5945

  0,3260

  0,1275

  0,0945

  0,0000

  6,8900

  5,7820

  5,3625

  5,1503

  8,1000

  7,0545

Puntos

Puntos

Puntos
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000080

04000090

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

NºLista

022463582

022119936

022462513

026471051

022477502

077515583

052811746

053140826

077511266

034828140

023248198

023221029

045560897

030787247

023260902

080144013

076143012

034852825

052818894

022994768

027485507

023002699

077567724

023000082

021662255

021975614

022932179

077566251

029014330

026022556

048427513

034822959

027469906

009328677

009780789

011963187

044383386

026022803

006247137

023237642

Dni

BERMUDEZ DEL CERRO, FRANCISCO

HARO SAMPER, ELENA

CARO LOPEZ, ANGEL

NOFUENTES LOPEZ, LAZARO

MENGUAL RUIZ, JOSE

MARTINEZ CUENCA, JESUS ANTONIO

PUERTA GUIRAO, ANTONIO

ALVAREZ GARCIA, NATIVIDAD

GARCIA MOYA, BLAS

MARTINEZ ROMERA, MARIA ANGELES

GARCIA RAMOS, IRENE ISABEL

LOSILLA LOPEZ, MIGUEL

PASTOR LOPEZ, MARIA ISABEL

RUZ MUÑOZ, RAFAEL

SANCHEZ PEREZ, MARCOS

SANCHEZ ROLDAN, MANUEL

SERRANO RECHE, PEDRO ANDRES

SIMON CRESPO, BLAS JESUS

VICENTE MARTINEZ, FRANCISCA

CORTES PEREZ, CARLOS JAVIER

ESTRADA PUJANTE, FRANCISCO JAVIER

HIGUERAS GARCIA, ALFONSO DAVID

GARCIA ROBLES, DOMINGO

BERNAL MADRID, M FUENSANTA

PASTOR FERRI, JOSUE

PAREDES ANDREU, VICENTE

SANCHEZ CACHO, OLGA

SANCHEZ MANZANARES, POLICARPO

GALVEZ HERNANDEZ, VIRTUDES

MILLAN NAVAS, MARIA DEL CARMEN

PELLICER VIVANCOS, JOSE DAVID

SEGURA ENTRENA, PEDRO

VERA PEREZ, ROSA

AGÜERO CENTELLES, JOSE JAVIER

ALONSO DIEZ, ANABEL

BORDEL BENEITEZ, MARIA CONCEPCION

BRIONES AROCA, MARIA DOLORES

CAMPOS TUDELA, YOLANDA

CARRASCOSA BASCUÑANA, CONCEPCION

CARRETERO AZNAR, JOSE

Apellidos, Nombre

  7,4640

  7,0790

  6,2000

  6,1500

  5,9000

  4,1500

  2,3000

  2,0000

  1,3000

  1,3000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,0000

  0,9500

  0,8300

  0,7000

  0,6030

  0,3000

  0,3000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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21

24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

NºLista

022943364

025588255

075229159

029010747

011957593

027477574

048477038

023252891

045568487

009796782

018109058

023027398

027480464

048416335

023025115

075239129

041502199

052817641

073260371

045569774

045563804

045568868

023003346

034835676

074637545

045566824

048485230

076365775

052814836

045589342

077563752

004601444

034865509

023251427

023003043

074302218

027476285

008926501

034810949

Dni

CASTEJON MARTINEZ, SALVADOR

CASTRO RODRIGUEZ, MANUEL

CONCHILLO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

CHAZARRA ZAPATA, JESUS

DIEZ MARTIN, JOSE MIGUEL

ALMAGRO NAVARRO, MAGDALENA

ARNALDOS MORENO, ANGEL JOSE

BENITEZ PEREZ, DOMINGO

RUBIO LOPEZ, JUAN ANTONIO

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

PEREZ SANCHEZ, JULIO

MATEO MARIN, JOSE ANTONIO

BARCELO PEREZ, JOSE

LAX VICENTE, GABRIEL

HERNANDEZ GOMEZ, ELENA

AROCA DELGADO, RAUL

FERNANDEZ LOPEZ, ENRIQUE JAVIER

GOMEZ CAMPOY, ENCARNA ISABEL

AYUDA ANDREU, ARTURO

JAVALOYES VICTORIA, SARA

PÉREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ RICARDO

MARTINEZ ESQUIVA, JORGE

SOLER SOLANO, ANA BELEN

LOPEZ RUIPEREZ, MIGUEL

RUIZ MARTINEZ, FRANCISCO JESUS

GIRONA MURCIA, FRANCISCO JAVIER

GUARDIOLA GARCIA, ESTHER

PACORET RODRIGUEZ, MARTA CRISTINA

MARTINEZ SEGURA, ANGEL

QUILES MOLINA, MARÍA MERCEDES

ZAMORA ROCA, CARMEN

ALFARO LOPEZ, MARIA CARMEN

GARCIA SANCHEZ, CARMEN MARIA

GARCIA QUIÑONERO, JOSE

GOMEZ FIGAL, MARIO JOSE

ROS RIOS, MARIANO

RAMIREZ PEREA, BARTOLOME

ALARCON GONZALEZ, EVA MARIA

LACARCEL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN

Apellidos, Nombre

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  6,7964

  6,7783

  6,7200

  6,7050

  6,5400

  6,5100

  6,4700

  6,4572

  6,3283

  6,2819

  6,2580

  6,1996

  6,0909

  6,0600

  6,0500

  5,9900

  5,9700

  5,9547

  5,9240

  5,9200

  5,8400

  5,8256

  5,8200

  5,7820

  5,7807

  5,7714

  5,7114

  5,6500

  5,6393

  5,6086

  5,5920

  5,5128

  5,5094

Puntos
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04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

048393042

023254788

034829728

077563690

034788713

048428958

FERNÁNDEZ NAVARRO, JOSÉ

URIBE VILAR, ANTONIO

ANDREO ROMERO, JUAN PEDRO

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

SALAR DE DIEGO, ALFREDO GUILLERMO

SANCHEZ GONZALEZ, DIONISIO

  5,4987

  5,4160

  5,1400

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

NºLista

022462513

026471051

022477502

022463582

022119936

022975002

021975614

023009899

023248198

023221029

023271469

026022556

048428958

023260902

018984503

022994768

034819510

077566251

018974545

029014330

023254341

008913448

080044841

034818222

023242956

027468145

034806373

034804791

034792573

022476454

034822959

075227159

008840281

077563752

009328677

034844570

008111383

044383386

023237642

022943364

Dni

CARO LOPEZ, ANGEL

NOFUENTES LOPEZ, LAZARO

MENGUAL RUIZ, JOSE

BERMUDEZ DEL CERRO, FRANCISCO

HARO SAMPER, ELENA

LEON GARRE, ANTONIO

PAREDES ANDREU, VICENTE

MARTINEZ GARCIA, RUBEN

GARCIA RAMOS, IRENE ISABEL

LOSILLA LOPEZ, MIGUEL

MARTINEZ ROMERO, EULALIA

MILLAN NAVAS, MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ GONZALEZ, DIONISIO

SANCHEZ PEREZ, MARCOS

VERCHILI SEGARRA, MIGUEL

CORTES PEREZ, CARLOS JAVIER

JIMENEZ CANTERO, JOSE EMILIO

SANCHEZ MANZANARES, POLICARPO

CANOS FRANCH, JUAN MANUEL

GALVEZ HERNANDEZ, VIRTUDES

GALLEGO GARCIA, GERTRUDIX

GARCIA VILLEGAS, VIVIANA

GOMEZ PEÑA, JUAN MANUEL

GUERRERO LEAL, NATALIA

GUEVARA FERNANDEZ, MARIA TRINIDAD

LAVELLA SANCHEZ, JORGE

LOPEZ VIVANCOS, TOMAS

MARTINEZ MARTINEZ, ALFONSO

MORENO HERNANDEZ, JUAN ANTONIO

REYES CEREZO, MARIANO

SEGURA ENTRENA, PEDRO

SOLER BELMONTE, ISABEL

SOLIS MAYA, FERNANDO

ZAMORA ROCA, CARMEN

AGÜERO CENTELLES, JOSE JAVIER

BELZUNCES LOPEZ, GINES

BERMEJO HIDALGO, RAMON

BRIONES AROCA, MARIA DOLORES

CARRETERO AZNAR, JOSE

CASTEJON MARTINEZ, SALVADOR

Apellidos, Nombre

  6,2000

  6,1500

  5,9000

  4,7020

  3,9020

  3,0730

  4,8000

  1,1670

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  0,9000

  0,3000

  0,2000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

NºLista

022474234

011957593

048362245

022995974

077567724

048477038

048342515

048416335

034834055

075239129

052529242

021658532

022995614

022932179

048466722

077563752

034802676

074302218

009796782

023266948

Dni

CIFUENTES SANTOS, LUIS

DIEZ MARTIN, JOSE MIGUEL

LLORENS NICOLAU, MERCEDES

CERVANTES MARTINEZ, JUAN JOSE

GARCIA ROBLES, DOMINGO

ARNALDOS MORENO, ANGEL JOSE

BENEYTO PASTOR, MARIAN

LAX VICENTE, GABRIEL

LOPEZ RUBIO, MANUEL

AROCA DELGADO, RAUL

RODRIGUEZ CARAYOL, ISIDORO

GAMEZ MARTINEZ, JUAN LUIS

REBOLLO MARTINEZ, YOLANDA

SANCHEZ CACHO, OLGA

OLIVARES SORIANO, CRISTOBAL JESUS

ZAMORA ROCA, CARMEN

MARIN MARTINEZ, JAVIER

ROS RIOS, MARIANO

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

LUCAS SOLER, JUANA MARIA

Apellidos, Nombre

  0,0000

  0,0000

  8,0000

  6,9746

  6,8900

  6,7964

  6,5900

  6,4572

  6,4200

  6,2819

  6,1820

  6,1400

  5,9833

  5,9391

  5,7820

  5,7807

  5,6292

  5,6086

  5,5833

  0,0000

Puntos
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000210

04000220

04000230

04000240

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

NºLista

022459815

022955325

027430700

025969867

011798016

027460241

027464329

034799410

022947535

027456452

023235683

027451262

027461287

022987796

021639882

022970779

034813270

023236200

034808697

029066376

074339134

034785365

023250821

019998460

027472543

072520426

027459291

027487595

077515203

027435153

003447217

052803909

027462018

034794969

Dni

BANET HERNANDEZ, LUISA

PEREZ CAÑAVATE, JOSE GINES

MORENO GUILLEN, ENCARNA R.

RUBIO MALO DE MOLINA, M. TERESA

PEREIRA RECIO, MARINA

MORENO MARTINEZ, CATALINA

GRAÑA ALOS, LUCIA

FERNANDEZ DE LA CRUZ LOPEZ, NATALIA

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

CABALLERO ABELLAN, JOSEFA

GARCIA GONZALEZ, PEDRO

GARCIA GARCIA, JOSE

SATURNO CARRILLO, JOSE

SALINAS GIL, ANA

CUADROS CASTAÑO, M. NIEVES

SAEZ PAREDES, FCO. JAVIER

CELDRAN MARTINEZ, CONCEPCION

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES

CARRILLO LORCA, MARTIN F.

HERNANDEZ PALAZON, ESPERANZA

MADRID SANCHEZ, JOSEFA

ANDREO MORENO, EVA MARIA

MARTINEZ COLLADO, JOSEFA

PINEDA ALONSO, M.SOLEDAD

PATIÑO VILLENA, MARIA BEGOÑA

GALERA GARCIA, Mª TRINIDAD

PEREZ LLAMAS, ELENA DOLORES

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

CANOVAS MARTINEZ, ISABEL

ALVARO ROMERO, TERESA D J. DE

CEREZO INIESTA, MANUELA

MARTINEZ GARCIA, PATRICIO

BOTIA YAÑEZ, MARIA

Apellidos, Nombre

  4,1000

  3,5800

  3,5490

  3,5000

  3,4980

  3,3880

  3,3500

  3,1480

  2,9220

  2,8780

  2,8650

  2,7940

  2,7380

  2,7320

  2,6300

  2,3990

  2,2920

  2,2320

  2,1480

  2,1480

  2,0870

  1,9630

  1,8500

  1,6650

  1,6620

  1,6150

  1,6000

  1,2950

  1,1990

  1,1910

  1,1490

  1,1000

  0,3150

  0,0000

Puntos
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20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000020

04000022

04000024

04000026

04000040

04000060

04000080

04000090

04000100

04000120

04000130

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

NºLista

NºLista

077503080

022459815

022948864

027466145

023235683

022418405

023236200

044265268

022927272

074339134

006244975

034806153

023005001

077519278

052808166

052828994

026023546

048515916

034802111

054048178

023033924

023248522

077508057

Dni

Dni

VICENTE NAVARRO, JOSE MANUEL

BANET HERNANDEZ, LUISA

MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO.

SANCHEZ ZABALA, M.PILAR

GARCIA GONZALEZ, PEDRO

GARCIA MORENO, MARIA LUCIA

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

RUIZ MOLINA, JOAQUIN

CALDERON SANCHEZ, ANA MARIA

HERNANDEZ PALAZON, ESPERANZA

REILLO ESCUDERO, OFELIA INMACULADA

BRAVO MORATON, EVA PALOMA

PEREZ ROS, MARIA JOSE

VELASCO GUILLEN, ISABEL

BARQUERO ALMAGRO, MARIA JOSEFA

CANO LECHUGA, MARIO SERGIO

ORTEGA ARJONILLA, MARIA DEL PILAR

ONWUASOANYA AKPU, DANIEL

ALACID MARCO, MARIA JULIANA

BARRETO PESTANA, JESUS

GARCIA LOPEZ, LAURA

DIAZ SANCHEZ, CONCEPCION

TRIGUEROS GRAO, SERGIO JERONIM

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  5,9000

  5,6680

  5,4780

  3,9840

  2,8650

  3,8670

  2,9980

  2,4530

  2,3980

  2,3020

  2,2130

  2,2000

  2,1970

  2,1500

  1,9800

  1,9500

  1,9160

  1,9000

  1,1670

  2,4699

  0,9534

  0,4220

  0,0000

Puntos

Puntos



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2006-2007
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 10 Julio 2006 12:44 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 34 de 63

0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

217Esp. PATRONAJE Y CONFECCION

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

NºLista

005196222

022644120

074322394

020426709

020825277

Dni

FERNANDEZ HERAS, MARIA JOSE

RUIZ GUINALDO, JESUS MANUEL

MARCO QUILES, FLORA

ALVENTOSA MARTINEZ, MARIA CONCEPCION

CUCARELLA RIBERA, PALOMA

Apellidos, Nombre

  5,9000

  0,3210

  2,4850

  1,6000

  1,3500

Puntos
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21

24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000020

04000030

04000040

04000050

04000070

04000080

04000090

04000100

04000130

04000140

04000170

04000180

04000220

04000250

04000260

04000270

04000290

04000310

04000330

04000350

04000380

04000420

04000430

04000490

04000500

04000520

04000530

04000560

04000570

04000580

04000600

04000610

04000630

04000660

04000730

04000770

04000780

04000820

NºLista

NºLista

005139176

027477403

072519686

027467121

029057443

027440648

077502884

025969867

050946605

029068319

027468634

018161552

022957434

023237255

034808071

021639882

022947535

023236200

074339134

027430470

027443845

034836382

018043699

075254861

048391322

006254914

029073398

079190388

022546761

048428422

048521773

077566248

023252891

052819637

034864945

022984649

052829159

029060263

Dni

Dni

LOPEZ BEYRET, M. DOLORES

ABRIL CABALLERO, MARIA  DOLORES

PLAZA FERRANDEZ, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ MORALES, MANUEL

TORNEL CAPARROS, MONICA

ABENZA MAÑAS, ENCARNACION

MORENO ORTEGA, JOSEFA

RUBIO MALO DE MOLINA, M. TERESA

TORRANO MORENO, ANA MARIA

ABRISQUETA MARTINEZ, Mª ELENA

CANOVAS RODENAS, MARGARITA

PALACIN LOPEZ, BEGOQA

BERNAL LOPEZ, ASENSIO

MUÑOZ GARCIA, DIEGO JOSE

CAYUELAS PASTOR, M.AMPARO

CUADROS CASTAÑO, M. NIEVES

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

HERNANDEZ PALAZON, ESPERANZA

ALARCON DE ANTONIO, TRINIDAD

ASANZA TERUEL, MARIA LUISA

LÓPEZ CÁRCELES, MARTA

DIESTE BURGUETE, CRISTINA

MONTES MARTINEZ, MARIA ANGELES

MARIN MARIN, CARMEN M.

RAMIREZ MORALES, JOSE LUIS

OLIVARES MARTINEZ, ANA BELEN

LOPEZ RODRIGUEZ, BELEN

ALMAJANO ANDUJAR, ANTONIO

BOLUDA NAVARRO, DIEGO

MOLINA WESTERVELD, MARIA PILAR

PEREZ GARRE, M.JOSE

BENITEZ PEREZ, DOMINGO

BUENDIA CARRASCO, CANDELARIA

LATORRE VARGAS, ANTONIO GASPAR

SANTAELLA PASCUAL, MARINA

SALAS GARCIA, MARIA INES

MARTINEZ MADRIGAL, ALEJANDRA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  8,0240

  7,8880

  7,0220

  6,7700

  6,5930

  6,4600

  6,4290

  6,2020

  5,9000

  5,9000

  4,6480

  4,1750

  3,5500

  3,4470

  3,3150

  3,1940

  2,8990

  2,2320

  2,0870

  1,9350

  1,6560

  7,5000

  7,4754

  7,2400

  7,2200

  7,0600

  7,0000

  6,8560

  6,8065

  6,6000

  6,5436

  6,5436

  6,5303

  6,4800

  6,3000

  6,2685

  6,2131

  6,1860

Puntos

Puntos
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24Lista Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001100

04001110

04001120

04001130

04001140

04001150

04001160

04001170

04001180

04001190

04001200

04001210

04001220

04001230

04001240

04001250

034791229

048500988

074634702

034830329

079104414

023005055

034829462

048394646

023260495

048485999

027472895

027485145

022976386

077566889

023808445

029189852

034791295

045635174

052819365

074631246

048415874

052750408

029039160

027437272

023002011

022994405

027451159

052484713

044268417

023002945

048394132

005147807

022997506

004586803

077564666

022931175

027462005

034824855

034817078

021489536

029066934

ESPINOSA RUIZ, M.PILAR

ALACID CANO, MARIA DEL CARMEN

NUÑO RUIZ, JOAQUIN ALBERTO

RODRIGUEZ VALIENTE, M.BELEN

CHAPARRIA GARCIA, CARMEN

NIETO SANTAELLA, ANA

SANCHEZ RUIZ, Mª LOURDES

COS TERRER, ANA JUANA

MONDEJAR NAVARRO, RAQUEL

NICOLAS HERNANDEZ, MARIA

MARIN VINADER, GERARDO

JIMENEZ PEINADO, JUAN JOSE

MORALES CARRO, MARIA JOSE

SOLANO MARTINEZ, ROSARIO

MARTÍN MORENO, MARÍA GEMA

CRESPO SANCHEZ, RAQUEL DESIREE

VILAPLANA PEREZ, CRISTINA

ALMENAR DE VALCARCEL, BEGOÑA

LUNA ABAD, NEFTALI

FERRER VALVERDE, MANUEL ANGEL

HERNANDEZ RUIZ, MARIA ANGELES

FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN PEDRO

SORIANO CANO, MARIA

GARCIA PEREZ, CARMEN DOLORES

SANTAELLA PASCUAL, JAVIER

RUBIO ZAMORA, CAROLINA

MARTINEZ PICAZO, PEDRO

RUIZ SEVILLANO, MARÍA JOSÉ

CALERO MARITNEZ, CARLOS

INGLES PEREZ, MARIA JOSE

ORTIZ BENITO, ANA

SORIANO GARCIA, ROSA ANTONIA

GARRIDO MAESTRE, MARIA

ZAMORA GIL, TRINIDAD

MENDOZA BARCELONA, ANA MARIA

RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL, MIGUEL

ESTEBAN SEGURA, MERCEDES

GEA GUILLEN, BLAS IGNACIO DE

GOMEZ MARCO, RAQUEL

IVAÑEZ SIRVENT, ISABEL

JESÚS MAQUILON, SOFÍA DEL PILAR

  6,1038

  6,1000

  6,0734

  6,0492

  6,0462

  6,0400

  6,0370

  5,9278

  5,8966

  5,8811

  5,8571

  5,8383

  5,8200

  5,8054

  5,7960

  5,7651

  5,7143

  5,7003

  5,7000

  5,6667

  5,6600

  5,6541

  5,6000

  5,5714

  5,5503

  5,5378

  5,5217

  5,5185

  5,4000

  5,3934

  5,3800

  5,3770

  5,3490

  5,2953

  5,1967

  5,1333

  5,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000030

04000040

04000050

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000220

04000250

04000280

04000290

04000300

04000310

04000330

04000340

04000360

04000400

04000420

04000430

04000450

04000460

04000470

04000490

04000510

04000540

04000550

04000560

04000570

NºLista

NºLista

022451132

022456958

074355426

074325110

074338381

028997588

027426652

028999563

022468238

022479004

026200856

022460462

043402987

022482132

074342198

027480696

005199849

027478527

052805994

074185450

027453379

052810448

027478750

020186657

027457205

034784862

022389505

029061031

027480360

027451046

022954167

027447482

077523350

034793431

027458694

018947651

021471400

077524598

Dni

Dni

MARIN GARRE, M.ANGELES

IBAÑEZ MONSERRATE, MANUEL F.

DIAZ GONZALEZ, EULALIA M.

FERNANDEZ LOPEZ, MANUELA

MARIN BANEGAS, MARIA CONCEPCION

SAEZ BELMONTE, MARIA MERCEDES

FRIAS GARCIA, LUZ DE LAS NIE

GARCIA RODRIGUEZ, ENCARNACION

GARCIA FLORENCIANO, MARIA DOLORES

HERNANDEZ NICOLAS, CARMEN

RODRIGUEZ GAMEZ, Mª DEL PILAR

ALBALADEJO CARCELES, MARIA DOLORES

ALVAREZ ALVAREZ, ROSA MARIA

CERON ABELLAN, MARIA ASUNCION

CAMPUZANO VERA, MARIA DOLORES

MORALES LEAL, CLEMENTE

CORCOLES LOZANO, MARIA LLANOS

MESEGUER HENAREJOS, M. JOSE

GARCIA GOMEZ, MARIA JOSE

SANMARTIN PARDINES, FCO. ALFREDO

MARTINEZ RIQUELME, DOLORES MARIA

MORENO ABADIA, PABLO

HERNANDEZ GIL, MARIA CARMEN

MARTINEZ GOMEZ, SUSANA

CEGARRA MARTINEZ, FRANCISCO

RUIZ SAURA, ROSARIO

RIQUELME SANZ, ARACELI

ORRICO TERUEL, MARIA AURORA

SABATER SABATER, ASENSIO

JORDAN VALCARCEL, JUAN MANUEL

MUQOZ PEREZ, ANTONIO MANUEL

DELGADO FRANCO, MARIA JOSE

JULIA CASTELLON, MARIA TRINIDAD

CASANOVA MARTINEZ, CONCEPCION

CORDOBA JIMENEZ, SALVADOR

LOPEZ ORTUÑO, ESPERANZA GLOR

GARCIA RAMOS, ISABEL

SANCHEZ GONZALEZ, MARIANA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  7,2480

  6,8860

  6,7530

  6,2410

  5,9030

  5,9000

  5,9000

  5,9000

  5,9000

  5,9000

  5,9000

  5,9000

  5,9000

  5,9000

  5,9000

  5,7910

  5,0060

  4,3100

  3,7480

  3,5000

  3,3030

  3,2650

  3,1400

  2,8650

  2,8380

  2,6850

  2,4680

  2,3980

  2,1030

  1,8630

  1,7130

  1,6840

  1,4610

  1,3500

  1,1000

  0,5000

  0,3100

  2,2910

Puntos

Puntos
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22

24

Lista

Lista

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000590

04000600

04000610

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

NºLista

034810351

034809647

023005855

033494665

034785388

048428375

022998202

023010799

022974544

048493809

030203964

045564484

048499277

023017389

048477815

022996868

027456254

077519773

048364292

070347826

045102749

080145416

021657717

044503517

029064009

030834934

034826576

048885161

034802630

053533796

029020742

029169906

004475752

029070726

005662634

026038614

020425803

048459901

074146760

Dni

PEINADO ROCAMORA, PEDRO

ARANAGA LARRINAGA, JUAN JOSE

VERA GONZALEZ, JUAN LUIS

HERAS MARBAN, ALVARO

GUIRAO ABAD, MARIA ELENA

LEGAZ NAVARRO, PEDRO

VERA GONZALEZ, ANTONIO OSCAR

ROS MCDONNELL, LUIS

CASTIÑEYRA GARCERAN, PATRICIO

LLANES ALARCON, CRISTINA

TORRE MADRID, MACARENA DE LA

MIQUEL MESEGUER, ANA

FERNANDEZ CRUZ, M.DEL MAR

ZARAGOZA SERRANO, PEDRO

RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA

ROS MCDONNELL, JORGE

BALLESTA PAGAN, JUAN MANUEL

MARTINEZ ESPIN, MARIA DEL PILAR

PEREZ IZQUIERDO, CARLOS

CHACON RISUEÑO, JOSE JUAN

BLANCO ENCOMIENDA, FRANCISCO JAVIER

RUIZ RUIZ, ROSARIO ROCIO

ARQUES CASTELLO, JOSE ANTONIO

VAZQUEZ GAZQUEZ, JOSE ANTONIO

DOMENECH HITA, JOSE MANUEL

TIRADO FERNANDEZ, ANA MARIA

LUCAS BENITO, MARIA VANESSA

PIELFORT ASQUERINO, MARGARITA

SANCHEZ HIDALGO, CARLOS I.

SUAREZ SEIJO, BEATRIZ

ORTUÑO SERRA, TERESA DEL MAR

GARCIA GIL, LAURA

GOMEZ CANTO, JOSE FRANCISCO

MUÑOZ MUÑOZ, ESTHER

RUA DELGADO, ENRIQUE DE LA

DIAZ ORTIZ, JESUS

BENAVENT BENAVENT, JUAN ENRIQUE

ALBADALEJO SOLER, Mª ENCARNACION

FERNANDEZ RECHE, JUSTO IRENO

Apellidos, Nombre

  2,1560

  2,0380

  2,0210

  1,8220

  1,7190

  1,6850

  1,3790

  1,1990

  1,0910

  0,9930

  0,9590

  0,7020

  0,3800

  0,2000

  0,1520

  0,0800

  0,0000

  0,0000

  7,8600

  7,7701

  7,7200

  7,6824

  7,5000

  7,1200

  7,1059

  7,0457

  7,0200

  6,9800

  6,8429

  6,8240

  6,8000

  6,6700

  6,6400

  6,6308

  6,6070

  6,5860

  6,5800

  6,5400

  6,5140

Puntos
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04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001100

04001110

04001120

04001130

04001140

04001150

04001160

04001170

04001180

04001190

04001200

04001210

04001220

04001230

04001240

04001250

04001260

04001270

04001280

04001290

04001300

04001310

04001320

04001330

04001340

04001350

04001360

04001370

04001380

04001390

034818899

033490407

023259306

075020779

022141653

034799131

034821929

075014055

021480222

034785213

010860200

023267129

048456085

047606951

009800076

044386531

045563409

023001217

048400851

034827253

044381799

048287942

018993354

052825699

077567613

005144416

048468660

046685131

048299665

077563138

022989388

034822988

034808017

048303903

078034216

023003479

047052157

052586058

021511074

023262618

033486152

FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL

RIO MEDINA, ANGEL DEL

MARTINEZ MASEGOSA, FRANCISCO JOSE

PANCORBO MARTOS, MARIA ANGELES

OCHOA RICO, NEUS

ESTEBAN SEGURA, JOSEFA

GONZALEZ MANZANO, JUAN DE DIOS

GARCIA LOPEZ, MARIA JOSE

SANCHEZ MORCILLO, GERARDO

GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVI

FERNANDEZ OLLERO, MIGUEL

PEREZ ROS, RITA

LARROSA GARCIA, JOSE JOAQUIN

ORDOÑEZ RUIZ, MARIA DOLORES

COLINAS ALVAREZ, HIGINIA

HUERTA FELIPE, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA

ZARAGOZA SERRANO, MARIA CAYETANA

MARTINEZ TOMAS, LORENA

GARCIA CARCELES, CESAR

PEREZ SANCHEZ, DAVID

GARCIA RIBERA, SALVADOR

SANZ FORTANER, JAVIER

LOPEZ MARTINEZ, MIGUEL

SANDOVAL SANCHEZ, FRANCISCA ELENA

TALAVERA GOMEZ, ANGELINA

VERA PEREZ, CRISTINA

PEDROSO CASATEJADA, FELICIA

PEREZ SORIANO, MARIA

GUERRERO MARTINEZ, FUENCISLA SONI

ALARCON QUILES, MARIA JESUS

VERDE MARTIN, CARMEN MARIA

BONEL TORRES, IGNACIO

GOMEZ GOMEZ, CARLOS

RUBIO PEREZ, JOSE ANTONIO

GARCIA MENDEZ, MARIA BELEN

FERNANDEZ ARGANDOÑA, M.JOSE

SANTIAGO RUIZ, ANTONIA MARIA

TORTOSA POMARES, SONIA

IMBERNON TUDELA, BALDOMERO

LOPEZ SEMPERE, JOSE FRANCISCO

  6,4278

  6,3900

  6,3600

  6,3060

  6,2800

  6,2700

  6,2444

  6,2400

  6,2200

  6,2174

  6,1667

  6,1189

  6,1000

  6,0620

  6,0400

  6,0400

  6,0357

  6,0300

  6,0200

  6,0055

  6,0030

  6,0000

  5,9700

  5,9400

  5,9324

  5,9205

  5,9000

  5,8800

  5,8800

  5,8646

  5,8621

  5,8600

  5,8312

  5,8200

  5,8120

  5,7773

  5,7730

  5,7429

  5,7400

  5,7175

  5,7000
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04001400

04001410

04001420

04001430

04001440

04001450

04001460

04001470

04001480

04001490

04001500

04001510

04001520

04001530

04001540

04001550

04001560

04001570

04001580

04001590

04001600

04001610

04001620

04001630

04001640

04001650

04001660

04001670

04001680

04001690

04001700

04001710

04001720

04001730

04001740

04001750

04001760

04001770

04001780

04001790

04001800

076145970

034787215

023278601

029058493

075222438

077541749

007553181

021475841

077520837

023267666

026034417

021474741

052313073

034831020

023017152

029005509

044263854

074633815

052772883

021497171

034815126

022984445

052521618

023784195

022991404

034786509

044251615

027476324

027463958

028078461

034808783

079103273

077521296

027461447

022955807

034830653

019101038

022994347

023029051

034791344

023004151

BERRUEZO FERNANDEZ, BEGOÑA

GONZALEZ ABRIL, JUAN MANUEL

GAZQUEZ ARTERO, ANA ANTONIA

MUELAS ESPALLARDO, CONSUELO

LAJARA BLESA, JUANA MARIA

MARIN MARTINEZ, JOSE ANGEL

SIMON RODRIGUEZ, Mª VICTORIA DE

BARAHONA PEREZ, CATALINA

SANCHEZ MENDEZ, MARIA FUENSANTA

GARCIA ASENSIO, FRANCISCA IRENE

LOPERA VEGA, SAMUEL

RUIZ DOMINGO, MANUEL

TRUJILLO RAFFO, MARIA AUXILIADORA

CAMPOY KLUMPE, PABLO

MUÑOZ ROCA, BERNARDO

JAVALOYES CUTILLAS, JOSE

VIDAL RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO

MAESO MARTINEZ, MARIA DOLORES

ALCAQIZ TOLSADA, RAQUEL, 1

YAÑEZ MAESTRE, IGNACIO JAVIER

SANTAMARIA JIMENEZ, MARTA

GARCIA ROMAN, MARCO ANTONIO

LOPEZ DIAZ, Mª TERESA

CARMONA PUERTAS, ANGEL RAFAEL

CORTES GARRIDO, MIGUEL

BALLESTA RUIZ, ESTHER RAQUEL

SERRANO GALLEGO, MARIA DOLORES

BALIBREA HIDALGO, JOSE RAMON

MARIN BERMEJO, ANTONIA

BERNAL PONCE, FUENSANTA

GALVEZ PEREZ, FRANCISCA

PASTOR CARRERES, LUIS JOSE

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARINA

GARCIA AZCONA, MARIA SARA

OTON CABEZOS, JOSE MIGUEL

COS VINADER, EDUARDO

ALONSO LLORENS, MARIA TERESA

MEROÑO DOMENECH, JOSEFA

DIAZ VICTORIA, LAURA

GARCIA MARTINEZ, ANA MARIA

GARCIA MARTINEZ, EUGENIA

  5,6720

  5,6600

  5,6566

  5,6408

  5,6260

  5,5714

  5,5600

  5,5417

  5,5403

  5,5400

  5,5400

  5,5400

  5,5400

  5,5385

  5,4800

  5,4762

  5,4755

  5,4540

  5,4407

  5,4286

  5,4271

  5,4200

  5,4200

  5,4138

  5,4054

  5,3784

  5,3580

  5,3333

  5,3191

  5,3125

  5,2857

  5,2800

  5,2549

  5,2400

  5,2222

  5,2200

  5,1786

  5,1748

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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04001810

04001820

04001830

04001840

04001850

04001860

04001870

022947772

029016864

045565711

050737001

025997395

030807108

052176946

GUERRERO MARTINEZ, GASPAR

HERNANDEZ CASELLES, TERESA DE JESUS

MARCO GARCIA, INMACULADA

MENA SERRANO, ALICIA DE

MOLINA COLLADO, MARIA ISABEL

RODRIGUEZ REIFS, JOSE

SALINAS FITO, REMEDIOS

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

NºLista

022644120

Dni

RUIZ GUINALDO, JESUS MANUEL

Apellidos, Nombre

  0,2190

Puntos
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20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000070

04000090

04000100

04000120

04000140

04000170

04000190

04000200

04000230

04000240

04000250

04000260

04000300

04000340

04000360

04000390

04000400

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000560

04000570

04000590

04000620

04000630

04000640

04000660

04000670

04000680

NºLista

027429457

027446115

027195021

052810448

052761139

027473808

027478132

077515879

023238480

034829828

034794382

077520837

077513891

022999349

077567613

052818691

034797656

029061537

052824969

077567942

029064394

034820956

044375264

034797894

026213979

034827833

027450808

077516911

029095344

034828493

077523871

027457205

022468238

034825416

005168767

034845961

006243256

077508787

048480567

034811911

Dni

PEREZ FLORES, LUIS

MONEDERO RAIGAL, Mª DOLORES

FUENTES FLORES, GUSTAVO

MORENO ABADIA, PABLO

CALERO ORTIZ, MARIA

CARMONA BELLUGA, FCO. JOSE

MARTINEZ ORTIZ, JUAN JOSE

SAEZ MUIÑOS, M CARMEN

SERRANO RAMIREZ, ANDRES

GARCIA GARCIA, ALONSO

MICHILOT VARA, CESAR ALEJANDRO

SANCHEZ MENDEZ, MARIA FUENSANTA

CABALLERO CORREDOR, FRANCISCO

MANZANARES MANZANARES, ESPERAN

SANDOVAL SANCHEZ, FRANCISCA ELENA

LOPEZ ORTEGA, FRANCISCO JESUS

ROMERO GOMEZ, JESUS ANTONIO

CONTRERAS GUILLEN, FRANCISCA

SANDOVAL SANCHEZ, ANTONIO JOSE

GARCIA RAMIREZ, MARIA

BRAVO LOPEZ, JOSE ANTONIO

SAURA CARCELES, ANTONIO JOSE

PARRILLA INIESTA, MERCEDES

TORRES MUÑOZ, JUAN ANTONIO

PERALES RESOLA, VICTOR ANTONIO

MARTINEZ ESPARZA, ARTURO JOSE

MESA DEL CASTILLO CLAVEL, TRINIDAD

FERNANDEZ CANOVAS, ISABEL MARIA

MARTIN LAGUNAS, JAVIER

MARTINEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

CABALLERO GOMEZ, JOSE ANTONIO

CEGARRA MARTINEZ, FRANCISCO

GARCIA FLORENCIANO, MARIA DOLORES

CASTEJON MOCHON, JOSE FRANCISC

REINA LORENTE, ALFONSO ANDRES

CAPILLA FRUTOS, JOSE ANTONIO

JODAR FERRANDEZ, ESTHER

IBAÑEZ LOPEZ, JESUS

RUIZ SANCHEZ, JUANA MARIA

ORTIZ NAVARRO, JOSE ANTONIO

Apellidos, Nombre

  6,1850

  6,1660

  6,1370

  5,1540

  3,9180

  3,2020

  3,0790

  2,4860

  2,3220

  2,1910

  2,1440

  2,1310

  2,0150

  1,9650

  1,9560

  1,8780

  1,7740

  1,6880

  1,6290

  1,4640

  1,4360

  1,3950

  1,1810

  1,0070

  0,9350

  0,8500

  0,5830

  0,5500

  0,5490

  0,4120

  0,3300

  3,5000

  3,5000

  2,1970

  2,1320

  2,0970

  2,0500

  1,9750

  1,9280

  1,8810

Puntos
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20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000690

04000700

04000710

04000720

04000740

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000830

04000840

04000860

04000870

04000880

04000910

04000920

04000935

04000940

04000950

04000960

04000970

04000990

04001000

04001020

04001030

04001040

04001090

04001100

04001110

04001120

04001130

04001140

04001150

04001160

04001170

04001180

04001190

NºLista

074182129

077524613

034820819

034829558

033487418

018945316

023263522

034821730

052817759

034799491

034832365

052817786

023023049

007561881

045580668

074645979

028917483

023259229

034813620

078031999

048416709

048415589

048476101

004204400

034811900

077563699

023010880

007496558

048476193

077570104

034819725

034823129

033478315

034823656

027478159

048428391

034830173

034834326

052816931

Dni

RODRIGUEZ IZQUIERDO, MARIA

ZARCO GARCIA, ANA MARIA

IBERNON FERNANDEZ, JAIME

LORCA MINGUEZ, MARTA

CUTILLAS GARRIDO, MARIA DEL PILAR

ORS CAROT, MARIA GRACIA

PIERNAS MINGUEZ, TOMAS

GALIANO RODENAS, ANGEL PEDRO

AYALA MOLINA, CATALINA

DIAZ GONZALEZ-PALENCIA, ALBERTO JOSE

PUJANTE MORENO, JUAN JOSE

MARIN LOPEZ, CRUZ INMACULADA

SANCHEZ VERA, JOSE

ROMERO VALLE, GASPAR

CANOVAS BELMONTE, FRANCISCO JOSE

MARTINEZ PARRA, GASPAR DAVID

BERNAL GUTIERREZ, ALEJANDRO

SANCHEZ GARCIA, MARIA DOLORES

FUENTES MARTINEZ, JOSE JOAQUIN

GARCIA PRINCIPAL, JOSE

GUILLEN BENAVENTE, JOSE JAVIER

MARTINEZ ASENSIO, PEDRO

RODRIGUEZ ROJO, CARLOS

IBAÑEZ GOMEZ, JOSUE

ALMAGRO SANCHEZ, JUAN

FERRER MARTINEZ, JUAN

ESPARZA HERNANDEZ, FRANCISCO

GRANIZO GUTIERREZ, CARLOS

LLANES CASTRO, ANTONIO

MADRID RODRIGUEZ, MANUEL ABRAHAM

ALEMAN SABATER, SERGIO

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

BENEYTO GONZALVEZ, ROSA

PEREZ NAVARRO, FCO JOAQUIN

MARTINEZ GONZALEZ-MORO, PABLO

SAEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ LAGUNA, JUAN ANTONIO

FERNANDEZ CANOVAS, MARIA ROSARIO

PEREZ LOPEZ, PEDRO JOSE

Apellidos, Nombre

  1,8770

  1,8500

  1,8500

  1,8310

  1,7310

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6000

  1,5900

  1,5500

  1,5500

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  3,8351

  2,4577

  2,4103

  2,1762

  2,1704

  2,1355

  2,0625

  1,9819

  1,8825

  1,8467

  1,6415

  1,6118

  1,6031

  1,5929

  1,5746

  1,5399

  1,4745

  1,4200

  1,3786

Puntos
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04001200

04001210

04001220

04001230

04001240

04001250

04001260

04001270

04001280

04001290

04001300

04001310

04001320

04001330

04001340

04001350

04001360

04001370

04001380

04001390

04001400

04001410

04001420

04001430

04001440

04001450

04001460

04001470

04001480

048476153

048427424

022968759

022954235

052829571

034804124

007253156

022138684

034815702

023025985

034822778

034828592

048396203

034829480

048478695

023016486

023261777

075015347

029016394

023010343

034796839

034825707

027485438

075234961

027475929

029016333

052809604

007554527

077521264

VIGUERAS RUIZ, CRISTINA

LOPEZ MANZANO, PEDRO

PEREZ-CUADRADO CERVANTES, IGNACIO

PEDREÑO SAURA, MIGUEL

HERNANDEZ GARCIA, CELIA BEATRIZ

ARANDA ARANDA, JOSE MARIA

GARCIA-VASO GARCIA, CARLOS

ALONSO CORTES, ANGEL LUIS

GARRIDO CASES, VICTOR MANUEL

LORENTE SOTO, MARIA DE LA LUZ

MARQUEZ PAREDES, JOSE ANTONIO

BAÑO LOPEZ, LAURA

JIMENEZ PALMA, EDUARDO

BERMUDEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER

GARCIA GARCIA, ISABEL

AMORES SERANTES, FRANCISCO

BARNES RODRIGUEZ DE VERA, MARIA DOLORES

CEBALLOS VILLEGAS, MIGUEL ANGEL

CASCALES FERRANDEZ, JESUS

PORTOLES GARCIA, MARIA DEL PILAR

RUIZ PEREZ, JUAN JOSE

LASHERAS VELASCO, JOAQUIN

GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE

FERNANDEZ CORTES, AMADOR-ANT.

SANCHEZ RUIZ, CARMEN MARIA

GAMBIN SANCHEZ, M.CARMEN

INIESTA NAVARRO, BLAS

MORENO MARTINEZ, MARINA

ROJO GUILLAMON, JOSE JUSTO

  1,3617

  1,3571

  1,3471

  1,3072

  1,3011

  1,2570

  1,1253

  1,0510

  0,9413

  0,9133

  0,9058

  0,8893

  0,8716

  0,8413

  0,8375

  0,6325

  0,6080

  0,5988

  0,5823

  0,5805

  0,5435

  0,3311

  0,2525

  0,2320

  0,1865

  0,1650

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

NºLista

NºLista

034793222

051377753

048483773

042845942

034797894

048397848

048421008

022994118

076143623

034794112

005891112

023010707

048416462

023242155

Dni

Dni

MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA

REMACHA MENENDEZ, YOLANDA

LOPEZ GUILLERMO, AMANDA

GOMEZ SUAREZ, MARIA JOSE

TORRES MUÑOZ, JUAN ANTONIO

GALINDO MARIN, FELIX

GALVEZ MIRALLES, JUAN PEDRO

VAZQUEZ RODRIGUEZ, CARLOS

RODRIGUEZ MENDOZA, RAQUEL

PAJE VARA, ELENA

MUÑOZ MARQUES, MIGUEL ANGEL

MADRID MARIN, JOAQUIN

ORTEGA RAMIREZ, ELOISA

VAZQUEZ BERMEJO, MANUEL ANGEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  2,7990

  2,2050

  2,0000

  1,8000

  1,3500

  0,9500

  2,2152

  1,6950

  1,6623

  1,5250

  1,4360

  0,3400

  0,2950

  0,0000

Puntos

Puntos




